
Câmara Municipal de Campo Magro 
                                                   Estado do Paraná 

  

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR  

www.campomagro.pr.leg.br 
camara@campomagro.pr.leg.br 

 

DECRETO LEGISLATIVO NO. 004/2023 

 

“Retira a função gratificada de Reinaldo Noel 

Ruy na forma que dispõe”. 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais; 

 

   RESOLVE: 

   

Art. 1º. Retira a Função Gratificada do servidor efetivo REINALDO 

NOEL RUY. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 02 de 

maio de 2023.  

 

 

 

ALVARO BUENO DE LARA 

PRESIDENTE 

 

 


